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Adressenlijst contactpersonen marktpartijen

Bedrijf Contactpersoon Mail adres

Adviesbureau

K&R ing. M.J. Kok mko@krcon.nl

Arcadis V. Pastoor victor.pastoor@arcadis.com

Step Engineering Tjalling Postma tjalling.postma@step-engineering.nl

St.Maatschappelijk Vastgoed Donald van der Veen donald.vanderveen@mvastgoed.nl

Energy Building B. van Amerongen b.vanamerongen@energybuilding.nl

Green Grid Consultancy ir. A. Fokkink af@greengrid.nl

Vision 4 Energy ir. R.H. Hadders info@vision4energy.nl

De groene jongens Michel Kemper m.kemper@degroenejongens.nl

Architecten

Te Kiefte Architecten ing. Henk te Kiefte h.tekiefte@tekiefte.nl

BDC architecten ing. E.J. Lemson architecten@bdc.nl

Architectenbouwmeesters W.J.M. Hochstenbach r.hochstenbach@architectenbouwmeesters.nl

Architectenbouwmeesters Ir. R.M.R. Wolfs r.wolfs@architectenbouwmeesters.nl

Schipperdouwes Architect Ir. Hans Douwes hans@schipperdouwes.nl

LKSVDD architecten ir. H. van den Dobbelsteen h.vd.dobbelsteen@lksvdd.nl

Kristinsson BV J.W. Welmer w.welmer@kristinsson.nl

atelier 007 Gerard ter Hofte gerard@atelier007.nl

Architektengroep Gelderland A. Holleman holleman@architektengroepgelderland.nl

ROOSROS Architecten Henno Westeneng Henno@roosros.nl

ECTOR HOOGSTAD Koen Klijn K.Klijn@ectorhoogstad.com

BCT architecten E. Bleumink Bleumink@bctarchitecten.nl

Bouwer/aannemer

Pellikaan Hein Arntz harntz@pellikaan.com

Haafkes L.M. ten Voorde l.tenvoorde@haafkes.nl

Haafkes ing. U. Akdemir u.akdemir@haafkes.nl

Hegeman B.G.A. Wiggers b.wiggers@hegeman-nijverdal.nl

Rots Bouw Sander Krieger skrieger@rotsbouw.nl

Rots Bouw Egbert-Jan Rots ejrots@rotsbouw.nl

Aan de Stegge C.H.A. Beuzel c.beuzel@aandestegge.org

Van Wijnen hengelo BV H.H.J. Kuipers h.kuipers@vanwijnen.nl

Van Wijnen hengelo BV S.J. Bredewold b.bredewold@vanwijnen.nl

Jansman Bouw BV G.H. Hospers g.hospers@jansman.nl

SMT Bouwvastgoed ir Barrel Ripper bri@smt-benv.nl

Vastbouw Oost BV ing H. Nijman h.nijman@vastbouw.nl

De Ruwbouw Groep G. van der Zanden g.vanderzanden@drbg.nl

Kreunen Bouw Lochem BV J.W. Brunshorst j.brunshorst@kreunenbouw.nl

Kreunen Bouw Lochem BV P. Steijsiger p.steijsiger@kreunenbouw.nl

Janssen de Jong ir. A.J.H. van Riel e.vanriel@jajo.com

De Groot Vroomshoop B. Bevers bbevers@degrootvroomshoop.nl

Wessels Rijssen Paul Bekhuis pbekhuis@volkerwessels.com

Heijmans Bart Breedijk bbreedijk@heijmans.nl

Strukton Robert Dekker robert.dekker@strukton.com

Installateurs

Van Dorp ing. G.J. Mooi mooi@vandorp.eu

Hollander Techniek Joost Leferink joost.leferink@hollandertechniek.nl

Hollander Techniek Jacob Brobbel jacob.brobbel@hollandertechniek.nl

Kropman Installatietechniek P. Noom paul.noom@kropman.nl

Kropman Installatietechniek Tom van Otten tom.van.otten@kropman.nl

Moekotte Enschede Radbouw Assink r.assink@moekotte.nl

Moekotte Enschede Cor Spaanstra c.spaanstra@moekotte.nl

De Groot installatiegroep P. Reilink p.reilink@degrootgroep.nl

Bam energy systems Jans Luc Jans, Luc <luc.jans@bam.nl>

Lomans Groep AGB Winkelman a.winkelman@lomans.nl

Leveranciers

Da Maestro P.H. David p.david@da-maestro.nl

Oicam Daan Barmentloo d.barmentloo@oicam.nl

Siemens Nederland BV Hans Hennig hans.hennig@siemens.com

Fresh Light Agri Herman Kranenberg hkranenberg@freshlightagri.com

Unipro Maurice Beijk m.beijk@unipro.nl

Hermeta Kees Kerver kkerver@hermeta.nl

Ned Air BV Floris Kristen f.kristen@nedair.nl

BaOpt Jan Knol knol@baopt.nl

BaOpt Tijmen de Groot degroot@baopt.nl

Sustainable Durable Systems ir. A.V.W. van Ulden a.v.w.vanulden@sds-bv.nl

Renson Hans bannink hans.bannink@renson.net

Yalp Rob Sauer rob.sauer@yalp.nl

Soundenergy Herbert Berkhout herbert@soundenergy.info

Overige

SCS Piet Scheerhoorn piet@scheerhoorn-cs.nl

SBR CUR net ir. Maria Hansch maria.haensch@sbrcurnet.nl

Pioneering Gerard Salemink g.salemink@pioneering.nl
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